平成 29 年３月 13 日

各  位

 会 社 名 株式会社マースエンジニアリング

 代 表 者 名 代表取締役社長 松 波 明 宏

（コード番号 ６４１９ 東証第１部）

 問合わせ先 取締役常務執行役員管理本部長 佐 藤 敏 昭

 電 話 番 号 ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年４月１日付）

  新規顧客の開拓及び大手顧客のフォローを行い、営業体制の強化を図るため、広域営業推進室を

新設します。

２．人事異動（平成 29 年４月１日付）

一般人事

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

秋山   学 執行役員広域営業推進室長 執行役員営業本部副本部長

高橋  浩二 広域営業推進室部長 東日本営業部長

近山  茂明 広域営業推進室部長 東海営業部長

尾薗   勲 広域営業推進室部長 西日本営業部長

大久保 昌明 東日本営業部長 仙台営業所長

根本  幸一 東海営業部長 東海営業部次長

美濃谷 雄一 西日本営業部長
営業企画部販売促進グループ

マネージャー

                                                               以 上